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ZAPADOCESKY POHAR "2014"
LM 60, SM 60

kolo 27.4.2014 Jarni soutéz Dukly Plzen - Lobzy

kolo  3.5.2014 KosSutecka flinta | Plzer - KoSutka
.kolo 12.7.2014 KosSutecka flinta Il Plzer - KoSutka
.kolo  9.8.2014 VC Pohrani¢ni policie Plzen - Lobzy
.kolo  7.9.2014 Pohar Svornosti Plzen - Lobzy

ZAPADOCESKY POHAR "2014"
LM 3%20, SM 3%x20

. kolo 27.4.2014 Jarni soutéz Dukly Plzen - Lobzy
. kolo 3.5.2014 KosSutecka flinta | Plzen - KoSutka
.kolo 12.7.2014 Kosutecka flinta Il Plzen - KoSutka



Disciplina: LM 60
Kategorie: muZj, juniofi

Por. PRIJMENI a Jméno
1 HALODA Vladimir
2 BROZEK Roman
3 MACH Milan
4 HAUER Pavel
5 KASIPOVIC Nikica

JERABEK Toma$
HRCKULAK David
ROZSYPAL Ondfrej
POKORNY David
HASEK Michal
PAVIZA Michal
SVACEK Petr
TICHY Radek
BECKA Jifi
SZABADOS Richard
HLAVSA Petr
HULEC Luka$
SPELINA Roman
MEDLA Jifi
HUNACEK Petr
KOJZAR Pavel
STANEK Josef
EMMONS Matthew
SMOL Petr
DITRYCH Marek
OPELKA Lubo$
SMETANA Kamil
CIPRO Adam
CADEK Zdenék
PLECHAC Petr
MIKA Dominik
FABOK Rastislav
KAREL Josef
HAVLIK Martin
BREZINA Jan
KARKULIN Adam
PATYK David
SMID Vaclav
ENTRICHEL Ale$
SPELINA Stanislav
HNIDA David
BURIAN JiFi
KRANNICH Albert
HAMPL Jan

r.n.

1985
1976
1972
1968
1966

1973
1992
1982
1995
1970
1966
1994
1970
1993
1973
1984
1990
1966
1964
1964
1964
1968
1981
1986
1994
1969
1973
1994
1992
1993
1995
1967
1974
1993
1982
1995
1995
1989
1995
1964
1995
1967
1974
1964

ZAPADOCESKY POHAR "2014"

&.pr.CSS
30494
03845
00966
00000
32974

03935
35342
25002
35886
32298
10611
35261
02696
36561
02168
33515
31517
05107
35149
05098
38206
05105
37967
25751
99999
00491
17777
37108
33519
35863
36732
02404
03859
35894
18885
35065
37777
31125
37534
05100
37249
13481
00000
39581

€.SSK
0370
0055
0370
4045
0015

0232
0370
0232
0370
0227
0170
0015
0108
0232
0311
0457
0406
0170
0015
0170
0015
0170
0232
0370
0054
0200
0551
0370
0032
0232
0175
0015
0055
0015
0301
0027
0004
0045
0370
0170
0045
0258
0201
0190

27.4.2014

3.5.2014

12.7.2014

9.8.2014

7.9.2014

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo X

588
593
593
589
588

595
592
594
590
586
591
588
585
582
587
580
571
571
553
564
600
595
594
593
592
590
590
590
588
587
584
583
580
578
578
576

570
542
535

592
591
589
587

589

588

584

579

578

584

596
592

580

593
592
591
589
587

591

586

579

1781
1777
1775
1767
1762

1184
1183
1182
1176
1170
1170
1167
1167
1165
1165
1152
1151
1151
1150
1133
1130
1113
600
595
594
593
592
590
590
590
588
587
584
583
580
580
578
578
576
574
570
566
542
535



ZAPADOCESKY POHAR "2014"

Disciplina: LM 60
Kategorie: seniofi
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PofF. Pfijmeni a Jméno r.n. é.pr.CSS €.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo X

1 BECVAR Véclav 1957 02538 0227 594 593 591 - - 1778
2 KLIMANEK Miroslav 1952 03836 0055 587 - - 501 592 1770
3 WIESNER Roman 1962 00000 4045 - - 584 586 591 1761
4 BAKES Milan 1963 00027 0232 590 578 588 - - 1756
5 NOVACEK Vladislav 1957 03594 0258 - 587 576 581 584 1752
6 KOCOUREK Frantiek 1941 09345 0015 581 582 575 579 582 1745
7 PAVLICEK Jindfich 1943 06347 0486 584 - - 578 581 1743
8 DUFEK Josef 1957 01197 0155 - 562 - 571 566 1699
9 SCHWARZ Antonin 1940 21936 0232 561 - - 570 567 1698
10 KAUFNER Jan 1949 01200 0486 - - 556 557 560 1673
11 NADENIK Petr 1963 23069 0170 554 - - 561 552 1667
12 BOCAN Milan 1954 21764 0230 552 559 - 550 544 1661
13 BINAR Radomir 1939 08785 0486 550 - - 542 533 1625
VARGA Miroslav 1960 03266 0370 594 - - - 595 1189
HRUBES Vilém 1951 04120 0353 585 - - - - 585
TKADLEC Miroslav 1957 05035 0292 585 - - - - 585
BREZINA Jindfich 1963 00510 0214 583 - - - - 583
HOUZVICKA Alois 1946 01452 0021 570 - - - - 570
VIDENSKY Miroslav 1953 05677 0442 567 - - - - 567
DOLEZAL Milan 1960 23088 0201 563 - - - - 563
KYCEK Miroslav 1955 07683 0015 - - 561 - - 561
KUCERA Zdené&k 1961 01718 0200 554 - - - - 554
TRISC Ondrej 1948 05938 0230 - - - 539 - 539
FRITZ Jifi 1962 00000 0370 528 - - - - 528
KUBIK Josef 1949 00056 0201 526 - - - - 526
LUKSCH Frantigek 1950 05935 0230 - - - 516 - 516

CECH Jifi 1929 03752 0023 514 - - - - 514



ZAPADOCESKY POHAR "2014"

Disciplina: SM 60
Kategorie: Zeny, juniorky, dorost
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PofF. Prijmeni a Jméno r.n. &.pr.CSS ¢.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo X

1 VONDRASKOVA Michaela 1987 31021 0370 580 584 589 590 591 1770
2 KORAN Vojtéch 1996 38551 0258 - 589 582 584 585 1758
3 HAUER Jif{ 1996 39163 0015 580 578 - 587 589 1756
4 KOKOSKOVA Daniela 2000 39859 0370 574 575 - 581 582 1738
5 TICHY Radek 1999 38829 0108 574 577 - - 579 1730
6 KREJCI Vilém 1999 38547 0258 - 577 572 580 554 1729
7 KOCOVA Pavlina 1973 02711 0080 577 578 569 565 572 1727
8 HULIKOVA Dana 1972 03835 0055 569 - - 581 575 1725
9 THURNWALDOVA Sabina 2000 39348 0370 562 - 577 - 585 1724
10 DAVIDOVA Katefina 1996 38839 0232 573 568 564 - 580 1721
11 HOSKOVA Zaneta 1998 40116 0258 - - 564 562 577 1703
12 CERVENY Jaroslav 1997 39601 0735 551 560 - 569 567 1696
13 VAVROVA Lucie 1996 40102 0258 - - 567 562 556 1685
14 POLLETOVA Monika 1995 37790 0232 564 545 - - 563 1672
KOLARIKOVA Katefina 1998 38455 0370 588 - - - 588 1176
JANKOVA Michaela 1997 37842 0370 584 - - - 588 1172
MORAVEK Tomas 1999 37771 0370 583 - - - 588 1171
HAJSMANOVA Eva 1999 39343 0370 584 - - - 585 1169
SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 580 - - - 585 1165
CESTR Jan 2000 37886 0348 582 581 - - - 1163
FRANCOVA Martina 1992 36613 0370 570 - - - 593 1163
HLAVACEK Jakub 1997 38449 0370 578 - - - 585 1163
BEKR Josef 1996 36588 0258 - - 584 577 - 1161
KARASEK Luka$ 1998 38827 0108 579 572 - - - 1151
LOUVAR Stanislav 1999 39351 0370 571 - - - 579 1150
PAC Josef 1998 38964 0370 570 - - - 580 1150
OPALECKY Jan 1997 38451 0370 575 - - - 573 1148
SALEK Jaroslav 1998 37159 0015 564 - - - 583 1147
MACANOVA Zuzana 1996 38838 0232 571 - - - 574 1145
SETKA Radek 1999 38978 0258 - - - 567 577 1144
TOMAN Matéj 1998 38993 0370 569 - - - 573 1142
KORECOVA Hana 1980 04823 0055 567 - - 562 - 1129
VLCEK Vitek 2000 40270 0370 554 - - - 575 1129
DYRHON Toma$ 1999 39350 0370 550 - - - 576 1126
NEDBAL Denis 2000 39347 0370 559 - - - 565 1124
VANEK David 2001 40269 0370 553 - - - 570 1123
KARLIK Radek 1999 39353 0370 567 - - - 545 1112
KOVAR Kamil 1997 38937 0258 - - - 557 555 1112
VOLDAN Petr 1997 37367 0301 559 - - 552 - 1111
BILEK Matg&j 1998 38452 0370 549 - - - 560 1109
STANICEK David 1999 38397 0406 - 546 562 - - 1108
MATEJKOVA Karolina 1999 39344 0370 550 - - - 557 1107
NEKOLOVA Petra 2000 40347 0370 539 - - - 564 1103
PUTA Roman 1999 39352 0370 530 - - - 568 1098
MIKES Jan 2000 40265 0370 525 - - - 570 1095
FIALA Tomas 2001 39346 0370 525 - - - 551 1076
SOSTKOVA Zuzana 1983 28446 0200 594 - - - - 594
FOISTOVA Nikola 1997 38892 0301 593 - - - - 593
BRAZDOVA Lucie 1995 37847 0162 588 - - - - 588
KELNAR Vaclav 1997 37776 0004 588 - - - - 588
NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0045 588 - - - - 588
SIRLOVA Michaela 1995 37102 0200 588 - - - - 588
DUDOVA Lucie 1996 35837 0162 587 - - - - 587

MAZURA Martin 1997 36175 0451 587 - - - - 587



DIVISKOVA Katefina
FRANCEOVA Katefina
JANOUSKOVA Katefina
VACULIKOVA Sabina
VANEK Petr
VRANKOVA Monika
KUCEROVA Veronika
ZALIGER Tomas
SMETANA Frantisek
ZMATLO Maté&j
BRABCOVA Aneta
NEMCOVA Kristyna
BORKOVCOVA Klara
BARTONICKOVA Vlasta
SPITALSKY Jaroslav
JERABEK Vaclav
TROJAKOVA Lenka
VALENTA Adam
NEDVEDOVA Marta
BANDURICOVA Helena
JASKIN Alexandr
KUCEROVA Miroslava
PAPROCKA Katefina
CERMAK Josef
NEUMANOVA Barbora
NOVOTNY Lukas
TUCEK Martin
JERABKOVA Tereza
MERKNER Marek
VESELA Michaela
KAILOVA Michaela
KOLAR Jakub
KOPECKA Michaela
EGERMAIER Jakub
HOLZER David
HUBENA Sarka

1998
1995
1996
1995
1999
1993
1987
1996
1997
2001
1992
2001
1996
1999
1997
1996
1993
1999
1976
2000
1998
1962
1998
1999
2001
2003
1998
1999
1996
2000
1999
1997
2000
1999
2000
1977

38085
35859
36653
35300
39345
35847
26709
36028
39012
39275
31049
39857
37418
38265
37692
37972
35888
38872
07822
40103
38550
01719
38990
38472
39461
39761
36223
39121
38457
39864
39200
39341
39247
40261
440294
40136

0232
0056
0366
0210
0370
0232
0200
0045
0551
0045
0232
0370
0205
0200
0200
0105
0370
0232
0069
0258
0258
0200
0045
0348
0045
0045
0200
0105
0027
0045
0200
0370
0045
0370
0258
0200

586
585
585
585
581
580
578
577
576
576

575
571
570
569
569

566
565
564
564
562
562
557
556
555
551
547
547
540

470

586
585
585
585
581
580
578
577
576
576
576
576
575
571
570
569
569
569
568
568
568
566
565
564
564
562
562
557
556
555
551
547
547
540
533
470



ZAPADOCESKY POHAR "2014"

Disciplina: LM 3x20
Kategorie: muZj, juniofi
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PofF. PFijmeni a Jméno r.n. &.pr.CSS &.SSK 1.kolo 2.kolo 3.kolo =

1 HALODA Vladimir 1985 30494 0370 1163 583 - 1165
2 BECKA Jifi 1993 36561 0232 1144 - 567 1139
3 HULEC Lukas 1990 31517 0406 - 554 549 1103
4 PAVIZA Michal 1966 10611 0170 1085 537 - 1080
EMMONS Matthew 1981 37967 0232 1181 - - 591
SMOL Petr 1986 25751 0370 1165 - - 583
HRCKULAK David 1992 35342 0370 1158 - - 579
CIPRO Adam 1994 37108 0370 1153 - - 577
CADEK Zdenék 1992 33519 0032 1146 - - 573
HAVLIK Martin 1993 35894 0015 1145 - - 573
PLECHAC Petr 1993 35863 0232 1141 - - 571
SVACEK Petr 1994 35261 0015 1134 - - 567
ENTRICHEL Ale$ 1995 37534 0370 1132 - - 566
ROZSYPAL Ondfej 1982 25002 0232 - 565 - 565
KASIPOVIC Nikica 1966 32974 0015 1121 - - 561
MIKA Dominik 1995 36732 0175 1120 - - 560
PATYK David 1995 37777 0004 1119 - - 560
POKORNY David 1995 35886 0370 1112 - - 556
DITRYCH Marek 1994 99999 0054 1109 - - 555
KARKULIN Adam 1995 35065 0027 1103 - - 552
KOJZAR Pavel 1964 38206 0015 - - 528 528

STANEK Josef 1968 05105 00170 504 - - 504



ZAPADOCESKY POHAR "2014"

Disciplina: LM 3x20
Kategorie: seniofi
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Pof. Pfijmeni aJméno  r.n. €.pr.CSS €.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo =

1 NOVACEK Vladislav 1957 03594 0258 - 540 529 1069
BREZINA Jindfich 1963 00510 0214 1093 - - 547

NADENIK Petr 1963 23069 0170 1029 - - 515



ZAPADOCESKY POHAR "2014"

Disciplina: SM 3x20
Kategorie: Zeny, juniorky, dorost
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PofF. PFijmeni a Jméno r.n. é.pr.CSS ¢.SSK 1. kolo 2. kolo 3.kolo X

1 VONDRASKOVA Michaela 1987 31021 0370 369 564 568 1132
2 NEDVEDOVA Marta 1976 07822 0069 543 - 547 1090
3 KORAN Voijtéch 1996 38551 0258 - 532 551 1083
4 KOKOSKOVA Daniela 2000 39859 0370 547 535 - 1082
5 THURNWALDOVA Sabina 2000 39348 0370 513 - 551 1064
6 STANICEK David 1999 38397 0406 - 465 505 970
FRANCOVA Martina 1992 36613 0370 580 - - 580
BARTOSOVA Klara 1988 35008 0232 577 - - 577
SOSTKOVA Zuzana 1983 28446 0200 575 - - 575
NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0045 571 - - 571
SIRLOVA Michaela 1995 37102 0200 570 - - 570
VACULIKOVA Sabina 1995 35300 0210 570 - - 570
VRANKOVA Monika 1993 35847 0232 570 - - 570
BRABCOVA Aneta 1992 31049 0232 569 - - 569
KALNA Pavla 1982 20917 0232 567 - - 567
JERABEK Véclav 1996 37972 0105 1132 - - 566
KELNAR Vaclav 1997 37776 0004 1123 - - 562
DUDOVA Lucie 1996 35837 0162 560 - - 560
HAUER Jifi 1996 39163 0015 560 - - 560
JANOUSKOVA Katefina 1996 36653 0366 560 - - 560
KOLARIKOVA Katefina 1998 38455 0370 560 - - 560
BRAZDOVA Lucie 1995 37847 0162 559 - - 559
FOISTOVA Nikola 1997 38892 0301 559 - - 559
DIVISKOVA Katefina 1998 38085 0232 558 - - 558
JANKOVA Michaela 1997 37842 0370 557 - - 557
KUCEROVA Veronika 1987 26709 0200 557 - - 557
BORKOVCOVA Klara 1996 37418 0205 553 - - 553
FRANCEOVA Katefina 1995 35859 0056 552 - - 552
TROJAKOVA Lenka 1993 35888 0370 551 - - 551
BARTONICKOVA Vlasta 1999 38265 0200 549 - - 549
SPITALSKY Jaroslav 1997 37692 0200 1089 - - 545
SMETANA Frantigek 1997 39012 0551 544 - - 544
HOSKOVA Zaneta 1998 40116 0258 - - 544 544
HLAVACEK Jakub 1997 38449 0370 542 - - 542
KAILOVA Michaela 1999 39200 0200 541 - - 541
TOMAN Matg&j 1998 38993 0370 541 - - 541
BRABCOVA Karolina 2000 35852 0200 540 - - 540
VAVROVA Lucie 1996 40102 0258 - - 538 538
POLLETOVA Monika 1995 37790 0232 536 - - 536
ZALIGER Tomas 1996 36028 0045 1067 - - 534
SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 531 - - 531
HAJSMANOVA Eva 1999 39343 0370 530 - - 530
MACANOVA Zuzana 1996 38838 0232 526 - - 526
TICHY Radek 1999 38829 0108 524 - - 524
VANEK Petr 1999 39345 0370 524 - - 524
SALEK Jaroslav 1998 37159 0015 517 - - 517
OPALECKY Jan 1997 38451 0370 516 - - 516
MERKNER Marek 1996 38457 0027 1029 - - 515
BEKR Josef 1996 36588 0258 - - 511 511
TUCEK Martin 1998 36223 0200 503 - - 503

KOLAR Jakub 1997 39341 0370 471 - - 471



